СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии

От 30.01.2024             				                                                        № 153

О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва»

Руководствуясь статьей 7 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Cузун Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 9 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва» следующие изменения:
избрать председателем постоянной комиссии социальной сфере и местному самоуправлению Карабасова Юрия Сергеевича.
2.	Опубликовать решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]3.	Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области                                                                           Т.Г. Рублева